В ООО «ВодоходЪ-экспресс»

	от

	Тел.

	№ заказа

	Дата заказа

	Последние 4 цифры карты

Заявление на возврат денежных средств
	Я,

	(ФИО полностью),

	Наименование документа, удостоверяющий личность:

	Данные документа, удостоверяющего личность:

	                                                                                                        (серия, номер, дата и место выдачи)

	в связи с

	(указать причину отказа от поездки и возврата денежных средств)

	Прошу Вас произвести возврат денежных средств в размере:

	рублей

	за электронный(ые) билет(ы), №

	на дату

	время отправления

	в количестве (шт.)

	по тарифу

	оплаченный(ые) на сайте www. vodohod-express.ru и полученные мною на адрес электронной почты

	[bookmark: _GoBack]

	в кассе в городе

по следующим реквизитам (только для тех, кто покупал билет в кассе, а возвращает онлайн):
	Получатель:

	Счет получателя:

	Наименование Банка получателя:

	БИК:

	Корр счет:

Подписанием настоящего заявления, я подтверждаю, что ознакомлен с Правилами продажи и возврата билетов, размещенными на сайте https://vodohod-express.ru/pass

	дата
	подпись
	расшифровка подписи